
 

UCHWAŁA NR 12/461/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 marca 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do Programu Partnerstwa dla 
Cyberbezpieczeństwa 
 
 Na podstawie art. 21 i art. 22 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o Krajowym systemie 
Cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 1863 i 2666), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 3/45/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
22 stycznia 2020 r. w sprawie przystąpienia do Programu Partnerstwa dla Cyberbezpieczeństwa,  
w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) wyznaczyć osobę Prezesa Zarządu EXEA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Panią 
Magdalenę Mike jako osobę: 

a) odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
Cyberbezpieczeństwa, 

b) kontaktową w zakresie zadań publicznych zależnych od systemów informacyjnych, 
realizowanych przez jednostki podległe lub nadzorowane, 

c) kontaktową w zakresie zadań publicznych zależnych od systemów informacyjnych, 
realizowanych przez jednostki organizacyjne;”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 


